UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-PTNT

V/v xác nhận máy móc, thiết bị

chuyên dùng trong nông nghiệp

      Lạng Sơn, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi: Công ty Cổ phần Logistics Hồng Hoa.

 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lạng Sơn nhận được Công văn số

3001/HHXN-2024 ngày 30/01/2024 của Công ty Cổ phần Logistics Hồng Hoa về

việc xác nhận máy nông nghiệp.

Sau khi xem xét hồ sơ nhập khẩu theo đề nghị của Công ty Cổ phần Logistics

Hồng Hoa cụ thể gồm: Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp; tài liệu hướng dẫn

sử dụng; Tờ khai hàng hoá nhập khẩu số 106058292760 ngày 30/01/2024; Hợp

đồng mua bán hàng hóa số HH44-2023 ngày 19/12/2023 và Hóa đơn thương mại

số HH44-2023 ngày 19/12/2023 của mặt hàng: Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng

úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu: AIDUSON, công suất: (100W, điện áp 220V;

150W, điện áp 220V; 200W, điện áp 220V; 250W, điện áp 220V); SAO VIỆT,

công suất: (75W, điện áp 220V; 100W, điện áp 220V; 150W, điện áp 220V;

175W, điện áp 220V).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lạng Sơn xác nhận máy móc, thiết

bị chuyên dùng trong nông nghiệp đối với các loại bóng đèn nhiệt hồng ngoại sau:

1. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu:

AIDUSON, công suất: 100W, điện áp 220V, mới 100%.

2. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu:

AIDUSON, công suất: 150W, điện áp 220V, mới 100%.

3. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu:

AIDUSON, công suất: 200W, điện áp 220V, mới 100%.

4. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu:

AIDUSON, công suất: 250W, điện áp 220V, mới 100%.

2

5. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu: SAO

VIỆT, công suất: 75W, điện áp 220V, mới 100%.

6. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu: SAO

VIỆT, công suất: 100W, điện áp 220V, mới 100%.

7. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu: SAO

VIỆT, công suất: 150W, điện áp 220V, mới 100%.

8. Bóng đèn nhiệt hồng ngoại, dùng úm gà sưởi ấm gia súc, nhãn hiệu: SAO

VIỆT, công suất: 175W, điện áp 220V, mới 100%.

 (Có phụ lục chi tiết gửi kèm)

Xác nhận này chỉ có giá trị đối với số lượng loại bóng đèn có thông số, nhãn

hiệu như trên.

Trên đây là ý kiến của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Lạng Sơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Chi cục PTNT;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Đạt

		2024-01-30T17:34:33+0700
	Nguyễn Phúc Đạt

		2024-01-30T17:51:22+0700

		2024-01-30T17:51:01+0700

		2024-01-30T17:51:01+0700

		2024-01-30T17:51:01+0700

		2024-01-30T17:51:38+0700